2 1 4 . (Acta actor. capit. Poęn. i4gg — i 5 o5 fo l .  g5 ®). Ibidem . . do 
mini prelati et canonici, requirente eos venerabili domino Marti.no D am 
browa canonico Poznaniensi procuratore venerabilis domini P e t r i  T h o -  
m y c z s k y ,  decretorum  doctoris Archidiaconi Cracouiensis et canonici 
Poznaniensis Ecclesiarum, legitimo . . . quatinus eundem dominum Petrum  
Thom yczsky ad canonicatum et prebendam  Ecclesie Poznaniensis . . reci- 
perent ac in fratrem, quiquidem venerabiles domini prelati et canonici . . 
testibus . . iuxta statutum  capituli de nobilibus . . per dictum dominum 
Martinum procuratorem  inductis videlicet venerabilibus dominis Johanne 
Łukowski decano, Andrea Czyesyelsky archidiacono Pczeuensi in Ecclesia 
Poznaniensi, Nicolao O thuschsky canonico et generoso domino Stanislao 
Thom yczsky et per dominos admissis, qui ibidem medio iuramento corpo- 
rali in mei manibus prestito  deposuerunt ipsum dominum Petrum  Tho
myczsky ex utroque parente suo de nobili genere procreatum  et oriundum 
ac decretorum  doctorem  prom otum  fuisse et esse ac pro tali communiter 
habitum et tentum  . . . prefatum  dominum Petrum  Thom yczsky . . .  in 
canonicum et fratrem receperunt . . .

In  C ap itu lo  P o \n a n ie n s i  (d . g  M a i i  1 S 0 4 ).

2 1 5 . (Acta actor. capit. Po%n. ipgg — i 5 o5 fo l .  gg). Die louis nona 
mensis Maii . . .  constitutus personaliter honorabilis dominus Georgius de 
Poznania plebanus in Cam yensko procurator domini A n d  r e e  K r z y c z -  
s k y  canonici Poznaniensis . . . [dominos prelatos et canonicos] requisiuit ..  
quatinus prefatum  venerabilem dominum A ndream  Krzyczsky suum prin- 
cipalem ad . . canonicatum . . reciperent . . quiquidem domini prelati et 
canonici . . . acceptis testibus super nobiiitate dicti domini Andree K rzycz
sky iuxta statutum  capituli de nobilibus . .  . per dictum procuratorem  in
ductis videlicet dominis decano, Sigismundo O thuschsky et W ylkowsky 
medio iuramento ipsum dominum Andream  ex palre Cothwyc\ et m atre 
N a u i s  et Ogonow  armorum oriundum deponentibus ac testificantibus, 
quodque frater germanus ipsius domini A ndree venerabilis dominus Nico
laus Krziczsky prepositus ad ipsam Ecclesiam Poznaniensem in preposi- 
tum dudum est susceptus . . . prefatum dominum Andream  receperunt in 
canonicum et fratrem  . . .

I n  ca p itu lo  P o \n a n ie n s i  (d . 10 O ctobris 1 S 0 4 ) .

2 1 6 . (Acta actor. capit. Po^n. i 4g5  — j 5o5 fo l. io,SH). Die louis de- 
cima mensis Octobris . . . constitutus personaliter venerabilis dominus Si~ 
gismundus de Cam yenyecz canonicus Poznaniensis venerabilis domini I o- 
h a n n i s  d e  G r o c h o w y s k a  canonici Poznaniensis p ro c u ra to r . . .  dom i
nos prelatos et canonicos requisiuit . . . quatinus prefatum venerabilem 
dominum lohannem  Grochowyczsky in canonicum Poznaniensem et con- 
fratreni eorum rec ip e ren t. . .  quiquidem venerabiles domini prelati et ca
nonici .. . receptis iuxta S t a t u t u m  capituli de nobilibus [testibus] fide- 
dignis videlicet venerabilibus dominis Thom a Goczelkowsky et Petro 
Strzeszewsky canonicis eiusdem ecclesie Poznaniensis ac nobilibus Petro 
et A lberto heredibus in Conarzewo per dictum dominum Sigismundum
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procuratorem inductis, admissis et iuratis, testificantibus e t . . .  deponenti- 
bus prefatum  dominum Grochowyczski canonicum ex patre armorum 
R os\yc^  et m atre S u lym c^yk  fuisse et esse legitime procreatum  ac geni- 
tum . . . eundem dominum Grochowyczsky . . .  in canonicum et fratrem  ad 
ipsam Ecclesiam Poznaniensem susceperunt.

I n  ca p itu lo  P o \n a n ie n s i  (d, 2 4  D e c e m b r is  1 5 0 4 ).

2 1 7. (Acta actor. capit. Po^n. i4gg  — i 5 o5 fo l. 11g°). Die Martis 
vigesima quarta mensis Decembris in vigilia Natiuitatis domini nostri Ihesu 
Christi . . . [domini prelati e t canonici]- per dominum P e t r u m  d e  S o s n -  
k o w  canonicum Poznaniensem requisiti . . ut [ipsum] in canonicum Pozna
niensem et fratrem  suum reciperent, . . . quiquidem domini prelati et ca
nonici . . satisfacientes primitus S ta tu te capituli de nobilibus et doctoribus 
ad ecclesiam Poznaniensem recipiendis edito testibus ydoneis super eo, 
videlicet nobilibus Iohanne Nasylowsky Wladisluiensis et Paulo Zebrowsky 
Ploczensis ex  patre God^amba, et Paulo Corziczsky ac Alberto clerico de
Mnyschewo Ploczensis diocesum a r m ig e r i s ...................  ') ex m atre armis
ipsum dominum Petrum  de Sosnkow nobilem utroque parente oriundum 
medio ipsorum corporali iuramento ibidem per eos tacta  ymagine cruci- 
fixi prestito  testificantibus, et doponentibus rcceptis et admissis . . . eundem 
dominum P e tru m . . in caconicum Poznaniensem receperunt.

I n  ca p itu lo  P o p n a n ien s i (d. 20  F e b r u a r i i  i 5 o 5) .

218. (Acta actor. capit. Po^n. i4gg — i5o5 fo l .  125). Die Iouis vige
sima mensis Februarii . . . constitutus personaliter hónorabilis dominus Ia- 
cobus de Cossmynek rector ecclesie parrochialis in Czirovvo venerabilis 
domini F e  li c i s  d e  D r z e w y c z a  canonici Poznaniensis legitimus procu- 
rator . . . dominos prelatos et canonicos requisiuit, quatinus prefatum vene- 
rabilem dominum Felicem  Drzewyczky in canonicum Poznaniensem et con- 
fratrem eorum reciperent . . . .  quiquidem venerabiles domini prelati et 
canonici . . . rcceptis iuxta statutum  capituli de nobilibus . . fidedignis,
discretis e t nobilibus Sigismundo de Vyganowo Lucensis diocesis et Io 
hanne Szyrchowsky Gneznensis diocesis clericis per prefatum dominum 
Iacobum procuratorem  testibus inductis, admissis et iuratis, testificantibus 
et medio iuramento in mei manibus per eorum quemlibet prestito depo- 
nentibus prefatum dominum Felicem  Drzewyczky canonicum ex patre 
C \yolek  et ex m atre de Zlothnyky Ossoria armorum fuisse et esse legi
time procreatum  ac genitum nobilem . . . eundem dominum P'elicem Drze- 
wyeczky . . .  in canonicum et in fratrem  . . . susceperunt . .

I n  ca p itu lo  P o p n a n ien s i (d. 4  M a i i  i Ś o S j .

2 1 9 . (Acta actor. cap. Po\n. lĄgg — i 5 o5 fo l . 1270).  Die dominica
quarta mensis May . .  . constitutus personaliter venerabilis dominus Johan
nes Slawyensky archidiaconus Pczewensis . . dominos prelatos et canonicos

*) Luka w  o ry g in a le .
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requisiuit . .  quatinus ipsum in archidiaconum et confratrem eorum reci- 
perent , . quiquidem venerabiles domini prelati e t canonici . . receptis 
iuxta s t a t u t u m  cap itu li. . fidedignis tes tib u s : venerabili domino Johanne 
Grochowyczky canonico Poznaniensi, generoso domino Johanne Splawsky 
iudice Calissiensi et nobilibus Nicolao Splavvski, Mathia Czelanthkovvski 
et Johanne W argowski inductis, admissis et iuratis, testificantibus . .  ipsum 
dominum Iohannem Slawyenski archidiaconum ex patre  duorum clenodi- 
orum J.ilhpa et Carpye et ex  m atre duorum B yly tia  e t N alanej fuisse et 
esse legitime nobilem procreatum  . . . ipsum dominum Iohannem Slawyen- 
sky in archidiaconum Pczewensem et in fratrem  ad ipsam Ecclesiam Po- 
znaniensem recep e ru n t. . .

I n  ca p itu lo  P o \n a n ie n s i  (d. 5  I n  Hi i 5 o 5) .

2 2 0 . (Acta actor. capit. Po\n. i 5 o5 — i 5 i 5  fo l. P). Die Sabbati, 
quinta mensis Julii. . . venerabilis dominus Thom as Goczałkowski canonicus 
Poznaniensis procurator . . venerabilis domini P a u l i S c h y d o w y e c z s k y  
prepositi Ecclesie Cathcdralis Poznaniensis . . dominos prelatos et canonicos 
[Poznanienses] requisiuit, quatinus . .  dominum Paulum Schydlowyeczsky in 
prepositum ad ipsam Ecclesiam Poznaniensem reciperent . . satisfaciendo 
statuto capituli de recipiendis nobilibus . . probandoque suum principalem 
predictum  ex utroque parente de nobili genere fuisse et esse legitime 
procreatum  induxit in testes nobiles Stanislaum Thom yczsky et Nicolaum 
Splawsky, qui ibidem tacta ymagine crucifixi iurati et examinati deposu- 
erunt . . ex  certa eorum sciencia prefatum  dominum Paulum nobilem ex 
patre Odrowans^ et m atre Labac^yanka  et Toporow armorum sue domus 
ac familie nobilis et insignis ac notabilis fuisse et esse oriundum ; quiquidem 
domini prelati et canonici . . .  habito pro nobili ex  testium deposicionibus 
predictis ipso domino Paulo . . . [ipsum] in prepositum  ad Ecclesiam Poz
naniensem receperunt . .

I n  ca p itu lo  P o \n a n ie n s i  (d. 3 i  D ecem  b ris  i 5 o 5) .

2 2 1 . (Acta actor. eapit. Po\n. / J o b —i 5 i 5 fol. 16). Anno domini Mit- 
lesitno quingentesimo sexto J) die M ercury ultima mensis Decem bris . . 
[prelati et canonici Ecclesie Poznaniensis] . . per procutorem  venerabilis 
domini L a u r e n c y  P a s y k o n  d e  W l o s c z i e y e v i c z e  canonici I3o- 
znaniensis . . .  requisiti, quatinus prefatum venerabilem dominum Lauren- 
cium in canonicum reciperent . . . receptis testibus fidedignis per dictum 
procuratorem  super nobilitate ipsius domini Laurency iuxta disposicionem 
statuti capitularis inductis nobilibus videlicet Nicolao D alebursky, Petro 
et Victorino de Lubyathow o et Andrea de W astary  armigeris Poznaniensis 
diocesis medio iuramento corporali ibidem per eorum quem libet tacta 
ymagine crucifixi prestito dictum dominum Laurentium  ex awo et patre 
suo ibidem presente ex armis Pcęelycę per m atrem  Ogoncęycę et Praw- 
d \y c ^  e t auita L od^yc^  nobilem fuisse et esse legitime oriundum depo- 
nentibus ac testificantibus, auditis, et desu per sufficienter deliberati prefatum 
venerabilem dominum Laurentium  in canonicum eiusdem Ecclesie . . rece
perunt . .

')  W e d łu g  n a sz e g o  lic z en ia  je s t  to  w ła śc iw ie  je sz cze  r o k  i 5o 5, k tó ry  w e d łu g  o b lic zen ia  
ó w c z e s n e g o  k o ń c z y ł s iq  ju ż  z d n ie m  z 5 G ru d n ia .
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In capitulo Poznani en si (d. 23 Marcii i5o6).

2 2 2 . (Acta actor. capit. Popi. i 5 o5 — i5 i 5  fol. 2r°). Die Lune vige- 
sima tertia  mensis Marcii . . venerabilis dominus I o h a n e s  G w y a s d o w -  
s k y canonicus Poznaniensis . . . requisiuit, quatinus [domini prelati et 
canonici Ecclesie Poznaniensis] eum in canonicum reciperent . .  . quiquidem 
domini statu to  de super edito prius satisfacientes auditis nobilibus et 
venerabilibus viris dominis Iohanne Lukowsky decano, Martino Dambrowa, 
Sigismundo et Nicolao Olescbsky canonicis ac nobili Georgio Sokolnyczsky 
diuisim et respectiue medio iuramento corporali per eos ibidem prestito, 
testibus per ipsum dominum Iohannem inductis super sua nobilitate, per 
dominos rcceptis e t admissis, eundem dominum Gwyasdowsky de armis 
ex patre Boguria , R o s^yc p  O gonc\yk  et Thoporow , m atre vero Rosęa, 
Thopori et Ogonc\a parentibus nobilibus per ipsos testes notis et cognatis 
oriundum ac pro tali communiter tentum  et habitum , deponentibus. . pre- 
fatum venerabilem dominum Iohannem de Gwyasdowo in canonicum ipsius 
Ecclesie Poznaniensis receperun t. .

In capitulo Popnaniensi (d. 2S M aii i 5o6).

2 2 3 . (Acta actor. capit. Popi. i5 o 5 —i 5 i 5  fo l. 2j n). Die Lune vige- 
sima quinta M a ii .. .  [domini prelati et canonici Ecclesie Poznaniensis]. .  
per venerabilem  dominum I o h a n n e m  L y s s o w s k y  scolasticum E ccle
sie Poznaniensis. .  requisiti, quatinus eum ad dictarn Scolastriam  recipe
r e n t . . .  quiquidem venerabiles d o m in i.. .  testibus iuxta statutum  capituli 
de acceptandis nobilibus et doctoribus ad ipsam ecclesiam Poznaniensem 
editum per ipsum dominum Scolasticum inductis, iuratis et admissis vide- 
licet generoso domino Nicolao de Cleczew Gneznensis, ac nobilibus dominis 
W łodek Sulkowsky, Bartholomeo Lusczewsky et Martino Iastrzam bsky 
Wladislauiensis diocesum a r m i g e r i s  dictum dominum Lyssow sky sco
lasticum nobilem ex utroque parente ex patre Pomyan  e t Plomyola , ex 
m atre vero Thoporow  et Nalanej armorum, oriundum ibidem deponentibus 
similiter exauditis et super premissis sufficienter deliberati. .  dictum do
minum Iohannem in Scolasticum Ecclesie predicte Poznaniensis.. rece
perunt . .

In capitulo Popnaniensi (d. 23 Novembris i5o6).

2 2 4 . (Acta actor. capit. Popn. i5 o 5 — i 5 i 5  fo l .  32). Ibidem  persona
liter constitutus venerabilis dominus Iohannes Grochowyczsky canonicus 
Poznaniensis procurator Reverend! patris domini I o h a n n i s  L a s s  k y  
prepositi Poznaniensis et Regni Polonie cancellarii. . .  requisiuit. . [dominos 
prelatos et canonicos Ecclesie Poznaniensis], quatinus prefatum  Reueren- 
dum pat rem dominum Iohannem L assky cancellarium ad dictam  preposi- 
turam . . reciperent. . quiquidem venerabiles domini prelati et canonici 
Ecclesie Poznaniensis. .  deposicionibus testium  iuxta statutum  capituli de 
suscipiendis nobilibus et doctoribus ad ipsam Ecclesiam in Prelatos et 
Canonicos eiusdem Ecclesie Poznaniensis intilutatum, per dictum dominum 
Grochowyczsky inductorum et per dominos prelatos receptorum  et ad- 
missoru/n videlicet nobilium Andree heredis in Skoky, Cosme Raschkow-

A rchiw . kom . hlBt. t. IV. ĄÓ
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sky, qui ibidem tac ta  ymagine crucifixi iurauerunt prefatum  dominum 
loliannem L assky cancellarium ex patre Corabc^yk, ex m atre vero N o
n y  na armorum nobilem fuisse et esse oriundum testificati sunt, auditis, 
attendentesque, quod ipse dominus Johannes L assky cancellarius erat iam 
dudum ad ipsam ecclesiam Poznaniensem in cantorem  canonice susceptus 
et super premissis sufficienter deliberati eundem dominum cancellarium in 
prepositum  dicte Ecclesie Poznaniensis.. su scep eru n t..

In capitulo Popnaniensi (d. 12 Iulii i S oj).

2 2 5 . (Acta actor. capit. Popi. i5 o 5 — i5i5 fol. jg ) .  Ibidem  prefati 
domini excepto domino Episcopo iam tune de capitulo recedente in capi
tulo existentes per honorabilem et circumspectum magistrum Iacobum de 
Scham otuly procuratorem  substitutum  venerabilis domini I a c o b i  S t a s c h -  
k o w s k i  canonici Poznaniensis. . requisiti, quatinus dictum dominum laco- 
bum Sthaschkowsky suum principalem . . in canonicum reciperent, qui 
deliberacione sufficienti premissa receptoque iuramento de obseruandis sta- 
tutis e t consuetudinibus Ecclesie Poznaniensis ab ipsó procuratore in p er
sona sua dictum  suum principalem in canonicum receperunt etc., tarnen 
p r o u e n t u s  prebende tollere procuratori capituli, donec sufficiencius do- 
cebit super nobilitate principalis, quam doeuit iam testibus inductis et 
lacius specificabit inducendis, et exigere pro capitulo decreuerunt Reue- 
rendisimo domino domino Iohanne dei gracia Episcopo Poznaniensi ad id 
consenciente. . .

In capitulo Poznaniensi (d. 25 Augusti 1507).

2 2 G. (Acta actor. capit. Popn. i5o5 — i 5i 5 fol. 4 0 ) .  Ibidem honorabilis 
dominus Nicolaus de Losten presbiter Reuerendissimi domini Episcopi et 
procuratorio nomine venerabilis domini L a m p e r t i  P n y e w s k y  canonici 
Poznaniensis.. [dominos prelatos et canonicos Ecclesie Poznaniensis].. 
requisiuit, quatinus prefatum  dominum Lam pertum  Pnyew sky ad preben- 
d a m .. re c ip e re n t.. quiquidem domini prelati et canonici., attento, quod 
prefatus dominus Lam pertus dum perprius ad prebendam  per obitum olim 
A ndree de L yvbyen vacantem in sui recepcione ad ipsam Ecclesiam Poz
naniensem, anno domini 15o ;  dominica Oculi decima nona Marcii facta, 
testes fidedignos super sua ex utroque parente nobilitate induxit et statuto 
de nobilibus et doctoribus ad ipsam Ecclesiam Poznaniensem recipiendis 
satisfecit, eundem dominum Lam pertum  P n y ew sk y .. in canonicum et fra
trem  receperun t. .

In capitulo Poznaniensi (d. 2 Decembris i5oj).

2 2 7 . (Acta actor. cap. Popt i5 o 5 — i 5i $  fol. 4 7 ) .  Die Iouis secunda 
mensis Decem bris dominus Martinus Swyacziczski procurator domini S t a 
ni  s 1 a i G o r e c z s l c i  satisfaćiendo decreto dominorum et statuto capituli 
induxit tres testes videlicet venerabilem et nobiles dominos Stanislaum 
Vnyenski canonicum et officialem Lanciciensem, Bernardum Goreczski et 
A lbertum  Carschowski alias Pyorunowski, qui iurauerunt dicere veritatem , 
dictum que dominum Stanislaum Goreczsky canonicum ex utroque parente 
nobilem videlicet ex  patre  Iohanne Czyoluch de Ianyschewo de armis 
O gonc\yk  id est t e l a  cum m e d i e t a t e  a n u l i ,  et ex  antiquo patre
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de Lakoschyno de armis Rolic% id est tres v 0 m e r e s, et ex  m atre de 
Zelanczicze Roęicę et O ssolyncfyk de Górka, id est Colo pr^esę swona, 
deposuerun t; et domini exauditis testium deposicionibus et super pre- 
missis sufficienter deliberati. . dictum dominum Stanislaum Goreczski in 
canonicum Ecclesie predicte Poznaniensis. . .  receperunt. .

In capitulo Popianiensi (d. 6 Decembris i5oy).

2 2 8 . (Acta actor. cap. Poyn. i 5o 5 — i 5i 5 fo l. 4 p ) .  Ibidem  constitutus 
personaliter lionorabilis Iacobus de Schamotuli canonicus sancte Marie in 
summo Poznaniensi et venerabilis domini I o h a n n i s  C z i e s z y e l s k y  
procurator leg itim us.. petiuit [dominos prelatos et canonicos Ecclesie Po
znaniensis], sibi [Iohanni Czyessyelski] de dictis canonicatu et prebenda. . 
p ro u id e ri.. quiquidem venerabiles dom ini. . testibus iuxta statutuni de 
acceptacione nobilium et doctorum ad prefatam  Ecclesiam  Pozńaniensem 
edictum ibidem per ipsum procuratorein inductis, iuratis et admissis vide- 
licet venerabili et nobilibus dominis A ndrea Cziessyelsky canonico Pozna
niensi ipsum dominum Iohannem Cziessyelsky nepotem  suum ex patre 
esse nobilem de armis S a m s o n  deponente, ac Stanislao Sadzynski et 
Iohanne Grodziczski eundem fore nobilem ex utroque parente ex m atre 
Katherina de Brodi de armis N a l a n e  z et ex antiquo patre Bartholomed 
Brodsky de armis Lesc\ic\ deponentibus, similiter exauditis et super pre- 
missis sufficienter deliberati prefatum  dominum Iohannem Czieszyelsky in 
canonicum ad ipsam Ecclesiam  Poznaniensem receperunt. . .

In  capitulo Popianiensi (d. 8 Decembris i5oy).

2 2 9 . (Acta ad. cap. Poęn. i 5 o5 — i 5i 5 fo l .  4 8 ) .  Ibidem venerabilis 
dominus B o d z a n t h a  C o m o r n y c z s k i  prepositus in B nyn. .  petiuit 
[dominos prelatos et canonicos Ecclesie Poznaniensis] se. . in canonicum et 
fratrem  eorum recip i. . E t dom ini. .  dixerunt se veile. . ipsum dominum 
Bodzantham in canonicum et fratrem recipere, postquam  satisfecerit statutis 
eorum Ecclesie de intrantibus eandem editis videlicet nobilibus et doctori- 
bus tan tu m ; qui ibidem incontinenti satisfaciendo huiusmodi statutis induxit 
duos testes videlicet honorabilem dominum Petrum  de Cuczyna altaristam  
Ecclesie Cathedralis Poznaniensis, ipsum dominum Bodzantham ex patre 
Iohanne Comornyczski de Comornyki de armis Lod^a, e t de m atre D o
rothea de Lopaczyno v e r s u s  G n e z n a m  de armis Rolicę id est t r e s  
v o m e r e s  d e  R o s a ,  et nobilem Mathiam Gwyasdowsky similiter dictum 
Bodzantham  ex patre Iohanne Comornyczsky de armis Lod^a ex  certa 
sciencia, et de m atre D orothea de Lopaczyno in t e r r a  C r a c o u i e n s i  
de armis v o m e r u m ex fama medio iuram ento corporali per eos prestito 
oriundum deponentibus, quiquidem domini prefati auditis testium deposi- 
tionibus. . prefatum  dominum Bodzantham Comornyczski in canonicum et 
fratrem  eorum receperunt. .

Quia tarnen pensi testes in eorum deposicionibus sunt differentes et 
non sufficienter deposuerunt ipsum dominum Bodzantham ex parte m atris 
esse nobilem, propterea domini eidem plures testes hinc. ad octauam aut 
quando voluerit inducere mandauerunt, e t interea eundem a reffectionibus 
suspenderunt; sed demum die Lune XIII Decem bris domini auditis 
deposicionibus aliorum testium videlicet nobilium Martini Syroslaw- 
sky et Stanislai Vyaczkowski medio iuramento ipsum dominum Bo-
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dzantham  canonicum fore oriundum ex nobili m atre  de t e r r a  S a n d o -  
m i r i e n s i  de armis v o m e r u m  deponencium et testificancium eundem 
ad reffectiones et quotidianas distribuciones adm iserunt percipiendum.

In capitulo Poznaniensi (d. i 5 Februarii i5o8).

2 3 0 . (Acta Act. Cap. Po^n, i 5 o5 — i 5i 5 fol. 52) .  Die Martis quinde- 
cima mensis Februarii . . constitutus personaliter honorabiiis dominus Ia- 
cobus de Cosmynelc plebanus in Czirowo et venerabilis domini V a 1 e- 
r i a n i  D r z e  v i c z s k y  canonici Poznaniensi legitimus procurator . . 
dominos preiatos et canonicos requisiuit, quatinus ipsum dominum Va- 
lerianum Drzeviczski in canonicum Poznaniensem et confratrem  ipsorum 
reciperent . . quiquidem venerabiles domini prelati et canonici . . receptis 
iuxta statutum  capituli de nobilibus et doctoribus ad ipsam Ecclesiam Po
znaniensem in Preiatos et Canonicos recipiendis intitulatum fidedignis testi- 
bus videlicet venerabili e t nobilibus dominis Iohanne Gwyasdowsky cano- 
nico Poznaniensi, Iacobo Bothurzynski et Stanislao Thom iczsky per dictum 
Iacobum de Cosmynek procuratorem  inductis testificantibus et deponentibus 
medio iuram ento corporali per eos prestito  prefatum  dominum Valerianum 
Drzeviczski canonicum ex  patre C^yolek et ex m atre de Slothnyk Ossoria 
armis fuisse et esse legitime procreatum  ac genitum nobilem . . eundem 
dominum Valerianum Drzeviczski . . in canonicum et fratrem  ad ipsam 
Ecclesiam  Poznaniensem susceperunt.

In  capitulo Poznaniensi (d. 10 Iulii i 5o8).

231. (Acta Act. Cap. Po\n. i5 o 5 — i 5 i 5 fo l .  54°). Die Lu ne decima 
Iulii . . [constitutus] ibidem honorabiiis dominus A lbertus de L ekna pro
curator legitimus venerabilis domini I o h a n n i s  S o b o c z s k i  canonici . . 
petebat [preiatos et canonicos Ecclesie Poznaniensis] eundem [Iohanne 111 
Soboczski] in canonicum et fratrem  eorum recipi . . quiquidem domini 
prelati et canonici . . receptis iuxta statutum  capituli de nobilibus et 
doctoribus ad ipsam Ecclesiam  Poznaniensem in preiatos et canonicos 
recipiendis intitulatum fidedignis testibus videlicet nobilibus dominis Vin- 
cencio Soboczski, Mathia Golenczevski, Mathia Gwyasdowski et Stanislao 
Thurkow sky per dictum A lbertum  de L ekna procuratorem  inductis testi
ficantibus et deponentibus medio iuramento corporali per eos prestito 
prefatum dominum Iohannem Soboczski canonicum fuisse et esse legitime 
procreatum  ac genitum nobilem ux utroque parente ex patre Dobrogo- 
stio de Sobotha de armis N alac\, et t re  s t u  r r e s in  l e o n e ;  et ex 
m atre Rauis■{ et Lod^a . . eundem dominum Iohannem Soboczsky in ca
nonicum et fratrem  ad ipsam Ecclesiam Poznaniensem susceperunt . .  .

In capitulo Poznaniensi (d. iS  Iulii i 5 o8).

2 3 2 . (Acta act. cap. Po^n. i 5o5  — i 5i 5  fo l .  56) .  Ibidem honorabiiis 
dominus Nicolaus de Costen capellanus Reverendissimi domini episcopi 
Poznaniensis et venerabilis domini L a m p  er  t i  S c z e c z y n s k y  canonici 
Poznaniensis legitimus procurator . .  requisiuit [dominos preiatos et canonicos 
Ecclesie Poznaniensis], quatinus prefatum  dominum Lam pertum  . . in ca-
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nonicum et fratrem  reciperent . . quiquidem domini . . . attendentes, quod 
in canonicum prius receptus fuerat et statuto de nobilibus et doctoribus 
ad ipsam Ecclesiam Poznaniensem recipiendis satisfecit, eundem dominum 
Lam pertum  . . in canonicum et fratrem  receperunt . .

In  capitulo Poznaniensi (d. 2 3  In lii i 5 o 8 ).

2 3 3 . (Acta act. cap. Po\n. rJo 5  -  i5 i 5 fol. 56 ''). Die dominico vice 
sima tercia Iulii . . requirente domino N i c o l a o  L  o b o c z k i  [dominos pre- 
latos et canonicos Ecclesie Poznaniensis]. .  quatinus . .  eum in canonicum .. 
ac in fratrem  reciperent, quiquidem venerabiles domini . . . testibus iuxta 
statutum  capituli de acceptandis nobilibus et doctoribus ad ipsam Ecclesiam  
Poznaniensem editum ; iuratis et admissis videlicet venerabili, honorabili et 
nobilibus A ndrea L assky canonico Poznaniensi, M athia Mileski Calischiensi, 
Stanislao de Lyppovyecz in castro Gneznensi canonicis, Iacobo Stharzew- 
ski curato in Oppathowo et Stanislao Krziskowski dictum dominum Nico- 
laum Loboczski canonicum nobilem ex utroque parente de armis ex pa- 
tre nobili Raphaele Loboczsky Iastr^am byec\ e t ex  antiqua m atre patris 
N a l a ć et ex nobili Anna de Lasko m atre legitima de armis Corabitarum 
oriundum ibidem deponentibus, similiter exauditis, et sufficienter deliberati 
dictum dominum Nicolaum Loboczski in canonicum ecclesie predicte Po
znaniensis . . .  receperunt

In  capitulo Poznaniensi (d. 7 Augusti i 5 o 8 ).

2 3 4 . (Acta act. cap. Po^n. i 5 0 5 — i 5 i 5  fol. 5y°). Die Lunę septima 
Augusti . . constitutus personaliter venerabilis dominus I o h  a n n  e s  d e  
C a m y e n y e c z  canonicus Poznaniensis . : . dominos prelatos et canoni
cos requisiuit, quatinus ipsum dominum Iobannem de Cam yenyecz in ca
nonicum et fratrem  ipsorum reciperent . . quiquidem venerabiles domini 
prelati et canonici . . receptis iuxta statutum  capituli de nobilibus et docto
ribus ad Ecclesiam Poznaniensem in prelatos et canonicos recipiendis inti- 
tulatum, fidedignis testibus videlicet venerabilibus, honorabili et nobilibus 
dominis Iohanne Slavyenski archidiacono Pczevensi et Sigismundo de Ca
m yenyecz canonico Poznaniensi, Thom a Vilkowski vicario perpetuo eius- 
dem Ecclesie Poznaniensis et Caspero Zegrovski per ipsum dominum 
Iobannem de Cam yenycez canonicum inductis, testificantibus et deponen
tibus medio iuramento corporali per eos prestito prefatum  dominum Io- 
hannem Camyenski ex utroque parente fuisse et esse legitime procreatum  
ac nobilem genitum de armis ex  patre Sandiuogio de Camyenyecz tri urn 
C a r p o n u m  alias Cord^bog e t • de antiqua m atre patris D orothea de 
Vilkow de armis c e r u o r u m  alias G elenczyk; ex m atre B arbara de 
Schadi Nalecą, et ex  antiqua m atre matris de Dokowo de armis Lesqricf 
alias Brog  . . eundem dominum Iobannem de Camyenyecz in canonicum 
et fratrem  ipsorum ad ipsam Ecclesiam susceperun t. .

In  capitulo Poznaniensi (d. ig  Augusti 1S0SJ.

2 3 5 . (Acta act. cap. Popn. i 5 o5  — i 5 i5 fol. 5 8 Die Sabbati decima- 
nona Augusti . . constitutus personaliter venerabilis dominus L a u r  e nc i us
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R o s s  z no  w s k i canonicus Poznaniensis . . dominos prelatos et canonicos 
requisiuit, quatinus ipsum in canonicum et fratrem  eorum reciperent . . 
quiquidem venerabiles domini prelati et canonici . . . attendentes, quod 
venerabilis Thom as Rosznowski f r a t e r  ipsius germanus est canonicus 
in ipsa Ecclesia, qui s a t i s f e c i t  statuto capituli de nobilibus et doctori- 
bus ad ipsam Ecclesiam  Poznaniensem recipiendis et testes super nobili- 
ta te  et armis induxit, ad quorum deposicionem ipse dominus Laurentius 
Rossznowski canonicus se referebat, eundem dominum Laurencium . . in 
canonicum et fratrem  ipsorum ad ipsam ecclesiam Poznaniensem rece- 
perunt . .

In  cap itu lo  P o \n a n ie n ń  (d. 27  N o v e m b r is  i 5 o 8) .

2 3 6 . (Acta act. cap. Po^n. i 5o5 — i 5 i 5 fo l. 6j° ) .  Ibidem constitutus 
personaliter venerabilis dominus Nicolaum Suski canonicus Poznaniensis et 
venerabilis domini I o h a n n i s  M r o k o w s k i  archidiaconi Yarschouiensis 
in Ecclesia Poznaniensi legitimus procurator . . dominos prelatos et cano
nicos requisiuit, quatinus ipsum dominum Iohannem Mrokowski in archi- 
diaconum Varschoviensem in Ecclesia Poznaniensi et confratrem eorum 
reciperent . . quiquidem venerabiles domini prelati et canonici . . receptis 
iuxta s t a t u t  u m  . . fidedignis testibus per prefatum  dominum Nicolaum 
Suski canonicum Poznaniensem et procuratorem  dicti domini Iohannis Mro
kowski archidiaconi inductis, admissis et iuratis videlicet venerabili do
mino Laurencio de Myedzileszye preposito Vilnensi ex patre de Mrokowo 
de armis Brod^ic^ et ex  m atre de Zelonky de armis Pruschy, et honora- 
bili Stanislao de Zyronyno plebano in Zambrowo, de patre de armis 
Brodnicę, de m atre Pruschy, de m atre patris Iassyenc\ik, d a u e r n  defe- 
rens et de m atre matris Nalecą, prefatum venerabilem  dominum Iohannem 
Mrokowslcy archidiaconum Varschoviensem fuisse et esse legitime procre- 
ątum et genitum nobilem medio iuramento per cos prestito depońentibus 
et testificantibus . . eundem dominum Iohannem  Mrokowski . . in archidia
conum Varschoviensem in Ecclesia Poznaniensi et in fratrem  eorum susce- 
perunt . . .

I n  ca p itu lo  P o zn a n ie n s i (d. 3  A p r il is  i 5 io ) .

2 3 7 . (Acta actor. Cap. Po^n. iSo 5 —i 5 i 5  fo l. 80). Die Mercurii tercia 
mensis Aprilis . . constitutus personaliter honorabilis dominus Mathias de 
Mileski canonicus Caliscbiensis procurator venerabilis domini I o h a n n i s  
C h a r b o w s k i  decretorum  doctoris canonici Plocensis . . dominos prelatos 
et canonicos requisiuit, quatinus ipsum dominum Iohannem Charbowski in 
canonicum et fratrem eorum reciperent, . . quiquidem venerabiles domini 
prelati et canonici . . receptis iuxta s t a t u  t u m  . . fidedignis testibus vide
licet venerabilibus et nobilibus dominis Iohanne de Lulcowo decano et 
lohanne Grochouiczki canonico Poznaniensi: ex patre Petro Charbowski 
de Charbowo de armis Sulym a  et ex  m atre de Rakowo de armis Topo
rom, et Nicolao Dambniczki in Medicinis doctore ac Boguslao Cruchowski 
similiter de patre Sulym a, ex m atre Toporom, et ex m atre patris Oppala, 
a q u i l a m  s i n e  c a u d a  deferens, prefatum  venerabilem dominum Iohan
nem Charbowski decretorum  doctorem fuisse et esse ex utroque parente 
nobilem medio iuramento per eos prestito deponentibus et testificantibus. .
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eundem dominum Iohannem Charkowski in canonicum Poznaniensem et 
confratrem eorum receperunt. .

In  ca p itu lo  P o \n a n ie n s i  (d . 12 S e p te m b r is  i S io ).

2 3 8 . (Acta act. cap. Po\n. i 5o5 —i 5i 5 fo l. 8gn). Item anno domini 
Millesimo quingentesimo decirno die Iovis duodecima mensis Septem 
bris . . . constitutus personaliter honorabilis dominus facobus de Sćhamotuli 
canonicus sancte Marie in summo Poznaniensi et venerabilis domini I o h a n n i s  
C a rn k o w sk i canonici Cracouiensis procurator substitutus . . . reqüisiuit [do- 
minos prelatos et canonicos Ecclesie Poznaniensis], quatinus dictum domi
num Iohannem Carnkowski canonicum Cracouiensem suum priticipalem . . 
in canonicum rec ip e ren t. . et domini prelati et canonici . . responderunt, 
se fore paratos . .  ipsum Iohannem Carnkowski nominatum regium in cano
nicum recipere, dummodo statutis ecclesie satisfaciat; et ibidem dictus 
Iacobus de Sćhamotuli . . peciit deputari me n o t a r i u m  ad examinandum 
certas egregias personas, quas super nobilitate et armis ipsius domini 
Iohannis Carncowski inducturus est, videlicet magnificum dominum Andream 
de Sćhamotuli palatinum  Poznaniensem et generosos A lbertum  Policzki 
notarium terrestrem  e t A ndream  Iactorowski, qui per me examinati medio 
iuramento dixerunt ipsum dominum Iohannem Carnkowski n o b  i le rn  ex 
utroque parente Nicolao Carnkowski de Carnkow in terra Dobrziniensi de 
armis I u n o s s y c defert a g n u m  in s c a c o ,  e t de m atre N a la n e j; ac 
demum die lune ultima Septem bris coram  prefatis dominis prelatis et 
canonicis . . predictus Iacobus procurator probando clarius ipsum dominum 
Iohannem Carnkowski ex utroque nobilem, induxit alios tres bestes vide
licet dominum Iohannem Naropiewski notarium, Iacobum V yrzbiatha Przy- 
schewski cubicularium regie Maiestatis et nobilem Iacobum Groff de Felstin 
clericum Przemisliensis diocesis, qui medio iuramento deposuerunt ipsum 
dominum Iohannem Carnkowski ex  utroque parente nobilem : ex  patre 
de armis Iunossyc% et ex m atre de R u s s i a  de armis Gelithow, defert 
t r e s  h a s t a s ,  petens dictus Iacobus procurator prefatum dominum Iohan
nem Carnkowski in canonicum recipi . . Domini prelati et canonici exaudi- 
tis testium deposicionibus . . dominum Iohannem Carnkowski in canoni
cum . .  receperunt . . .

In  ca p itu lo  P o zn a n ie n s i (d. i 3  D e c e m b r is  i 5 io ) .

2 3 9 . (Acta act. cap. Po^n. i 5 i 5 — i 5 i 5 fol. g5) .  Die Veneris trede- 
cima Decembris . . constitutus personaliter venerabilis dominus Petrus 
Guniczski canonicus Poznaniensis . . dominos prelatos et canonicos requi- 
siuit, quatinus ipsum in canonicum Poznaniensem et confratrem  ipsorum 
reciperent . ., quiquidem domini prelati et canonici . . receptis iuxta s t a 
t u  t u m . . fidedignis testibus videlicet venerabilibus et nobili dominis Io- 
hanne de Lukowo, ex patre de armis Pruschy, et Sigismundo de Camy- 
eniecz canonico Poznaniensi et Nicolao Sczithniczski berede in Sczithniki 
de armis D ryc^ik  ipsum dominum Petrum  Guniczski medio iuramento cor- 
porali per eos prestito testiheantibus et deponentibus fuisse et esse legi
time procreatum  ac genitum nobilem . . eundem dominum Petrum Gunicz
ski in canonicum . . susceperunt. .
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In capitulo Poznaniensi (d. 14 D ecem bris iS io) .